
 
                                                             
 

 
 

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 PROJEKT  „OD BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI” 

 

 
Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Miejski   Ośrodek  Pomocy  Społecznej            tel. (087) 562-89-70                            
w Suwałkach                                                         fax (087) 562-89-71  
ul. 23 Października 20                                          www.mops.suwalki.pl  
16-400 Suwałki                                                      mops@suwalki.com  
 

  
   

 

 Nasz znak: MOPS.POKL.341/4/13                              Data: 29 lipca 2013 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
NA PRZEPROWADZENIE SZKOLENIA – „ASYSTENT OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ” 

 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach stosownie do art. 92 ust.1 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz.759 z póż. zm.) 
zawiadamia o wynikach przedmiotowego postępowania 

1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: Ośrodek Szkolenia 

Dokształcania i Doskonalenia Kadr „KURSOR” Oddział w Białej Podlaskiej, 21-500 Biała Podlaska ul. 

Narutowicza 66. Oferta spełniła wszystkie wymagania określone w SIWZ i uzyskała maksymalną liczbę 

punktów 100 w ramach przyjętego przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 

2. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT. 

W postępowaniu na przeprowadzenie szkolenia – Asystent osoby niepełnosprawnej” do dnia 26 lipca 
2013 r. do godz. 8:00 złożono 5 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy Cena  Wartość punktowa 

1 

Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia 

Kadr „KURSOR” Oddział w Białej Podlaskiej,  

21-500 Biała Podlaska ul. Narutowicza 66 

 

12.150,00 100,00 

2 
ZDZ w Białymstoku  
Ośrodek Kształcenia Zawodowego, 
16-402 Suwałki, ul. Kościuszki 23 

13.600,00 89,34 

3. 
 Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców 

16-400 Suwałki, ul. E. Plater 1 
11.550,00 Nie podlega ocenie 

 

4. 
Podlaska Wojewódzka Komenda OHP 
15-399 Białystok, ul. Handlowa 6 G  

8.000,00 
Nie podlega ocenie 

 

5.  
Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A.  
w Suwałkach 
16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 42A, 

10.990,00 
Nie podlega ocenie 

 

3. ZAWIADOMIENIE O WYKLUCZENIU WYKONAWCY Z POSTĘPOWANIA 

Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach działając na zasadzie art.24 

ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamia o wykluczeniu z 

przedmiotowego postępowania następujących Wykonawców – 

- Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców 16-400 Suwałki, ul. E. Plater 1. Zamawiający dokonał 

wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 cyt. ustawy wobec nie spełniania  

warunków udziału w postępowaniu.  

Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia następujących dokumentów: 

Wykaz co najmniej  2 usług polegających na organizacji i przeprowadzeniu szkoleń w zakresie 
odpowiadającym rodzajem przedmiotowi zamówienia – o wartości nie mniejszej niż cena brutto 

złożonej oferty z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania.  

Referencje potwierdzające należyte wykonanie zamówień wymienionych w wykazie – załącznik 

nr 3.  

wykaz osób przewidzianych do realizacji zamówienia. Wykonawca uzupełnił dokumentacje nie 
potwierdzając spełnienia warunków SIWZ dotyczących wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.  



 
                                                             
 

 
 

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 PROJEKT  „OD BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI” 

 

 
Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Miejski   Ośrodek  Pomocy  Społecznej            tel. (087) 562-89-70                            
w Suwałkach                                                         fax (087) 562-89-71  
ul. 23 Października 20                                          www.mops.suwalki.pl  
16-400 Suwałki                                                      mops@suwalki.com  
 

  
   

 

-Podlaska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy, 15-399 Białystok ul. Handlowa 6 G 

Zamawiający dokonał wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 cyt. ustawy wobec nie 

spełniania  warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia referencji 

potwierdzających należyte wykonanie zamówień wymienionych w wykazie – załącznik nr 3., aktualnego 

zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego, potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków i opłat  lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert oraz aktualnego 

zaświadczenie właściwego Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzającego odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 

zdrowotne lub społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca uzupełnił 

dokumenty, w których nie potwierdził spełniania udziału w postępowaniu na dzień rozpatrywania ofert. 

 -Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach,16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 42A, 

Zamawiający dokonał wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 cyt. ustawy 

wobec nie spełniania  warunków udziału w postępowaniu.  

 Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia aktualnego zaświadczenie właściwego 

Naczelnika Urzędu Skarbowego, potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków i opłat  lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Wykonawca uzupełnił dokument, w którym nie potwierdził spełniania udziału w postępowaniu na 

dzień rozpatrywania ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust.4 ustawy Pzp ofertę Wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą 

4. TERMIN PODPISANIA UMOWY: zgodnie z art.94 ust.2 pkt 2 ustawy Pzp podpisanie umowy nastąpi 

w dniu 7 sierpnia 2013 r.  w siedzibie Zamawiającego 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania informacji 

Zgodnie z art.92 ust.2 ustawy Pzp. powyższe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej oraz w miejscu 

publicznie dostępnym w swojej siedzibie w dniu 29 lipca 2013 r. 
 

1. Wykonawcy. 
2. Strona internetowa Zamawiającego 

3. BIP 
4. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 


